ПРИКАЗ № 34

«О приёме в первый класс детей,  достигших возраста 6

лет и 6 месяцев на 01.09.2024-2025 учебного года.»

от 28.08.2024

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й  "А" класс по очной форме обучения .

2. Секретарю  Зухайраевой Ж.Им-А. сформировать личные дела обучающихся, указанных

в пункте 1 настоящего приказа.

3. Ответственному за прием детей в МБОУ «СОШ «Лидер» с. Сержень-Юрт им. Мухари

Умарова» Талхиговой Х.Ю.

• знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест

в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ «СОШ «Лидер» с.

Сержень-Юрт им. Мухари Умарова».

4. Секретарю Зухайраевой Ж.Им-А. под подпись ознакомить с настоящим приказом

работников, указанных в нем.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: В соответствии со статьями 55 и 67 Федерального закона от 29 декабря 2012г.

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения РФ от 2 сентября 2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2024/2025 учебный год по состоянию на

28.08.2024 следующих детей:

1. Мудаев Я (1 Б класс)

2. Тасаева С(1 Б класс)

3. Акбердаев А (1 А класс)

4. Зухайраев М(1 Б класс)

5. Зухайраева С (1 Б класс)

6. Яхаджиев Х (1 Б класс)

7. Хататаева Х (1 А класс)

8. Абдулаева З (1 Б класс)

9. Хункерханова С (1 А класс)

10. Сайдулаев М (1 А класс)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа «Лидер» с. Сержень-Юрт им. Мухари

Умарова»

11. Сипсуев А (1 А класс)

12. Хумигов М (1 Б класс)

13. Сайдулаева А (1 А класс)

14. Гунаев М (1 Б класс)

15. Масаева А (1 А класс)

16. Худигов Я (1 А класс)

17. Мусхаджиева С (1 А класс)

18. Синбаригова Я (1 Б класс)

19. Синбаригова И (1 Б класс)

20. Садуев Я (1 Б класс)

21. Мачиева З (1 Б класс)

22. Зухайраева А (1 Б класс)

23. Мачиева А (1 Б класс)

24. Везедова Х (1 Б класс)

25. Алгириев А (1 Б класс)

26. Ирисханов Р (1 Б класс)

27. Дуцаев Х (1 А класс)

28. Малохаджиева С (1 Б класс)

29. Закраева С (1 А класс)

30. Хасуханов М (1 А класс)

31. Акбердаев Д (1 А класс)

32. Идрисов М (1 Б класс)

33. Айдамирова С (1 А класс)

34. Юсупов А (1 Б класс)

35. Бисултанова А (1 А класс)

36. Идрисов Х (1 Б класс)

37. Чамаев С (1 А класс)

38. Гайсумова А (1 А класс)

39. Оччерхаджиев И (1 А класс)

40. Бишев Ш (1 А класс)

41. Акбердаев А (1 А класс)

42. Амалаева Р (1 Б класс)

43. Рудуева М (1 Б класс)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Дудаева Зарема Мухадиновна

		2024-10-03T16:39:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА "ЛИДЕР" С. СЕРЖЕНЬ-ЮРТ ИМ. МУХАРИ УМАРОВА"